
Uchwała Nr IX/58/2015 

Rady Gminy Sadlinki  

z dnia 18 września 2015 r. 

 

o zmianie uchwały Nr IX/64/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek opłaty targowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) i art. 19 pkt 1 lit. A ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. 

zmianami) 

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr IX/64/2011 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 listopada 2011 r.                

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej w § 2 wyrazy „Pan Bolesław Grzyb” 

skreśla się a w to miejsce wpisuje się wyrazy „Pani Elżbieta Pazdan”. 

 

 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W związku z faktem, iż Pan Bolesław Grzyb, były sołtys miejscowości Sadlinki złożył 

rezygnację z pełnienia funkcji inkasenta do poboru opłaty targowej, zaistniała konieczność 

powierzenia w/w funkcji nowo wybranemu sołtysowi wsi Sadlinki, Pani Elżbiecie Pazdan. 


